

Reál

Reál Pont

2023. augusztus 16-27.



149 Ft

Foody sticks
sós, ketchupos
30g
4967 Ft/kg



299 Ft

Tauris Szalámi
többféle
55g
5436 Ft/kg



469 Ft

Magyar Tejföl
20%
330g
1421 Ft/kg

Hell energiatál
több ízben
0,25 l
956 Ft/l



239 Ft

DESIGN, FORMULA, TASTE
POWERED BY A.I.

HELL ENERGY DRINK A.I.



399 Ft

Peroni Nastro Azzurro sör
alkoholos, alkoholmentes
palackos
0,33l
1209 Ft/l



1 499 Ft

Tomi 13-19mosás
mosópor,gél, kapszula
többféle
1,02kg; 13db; 0,855l
1470 Ft/kg;
115 Ft/darab; 1753 Ft/l

Falusi ESL Tej
2,8%
1l
439 Ft/l



439Ft

Bords Eve
enyhén sózott
250g
2196 Ft/kg



549Ft

Rama Sütőmargarin
tégla
500g
1598 Ft/kg



799Ft

Falusi Túró
450g
2153 Ft/kg



969Ft

Nádudvari Kefír, Natúr
Joghurt
330g
906 Ft/kg



299Ft

Zott Jogobella Standard Gyümölcs
darabos, Standard Light, Classic,
Spezial, 0%, Exotic joghurt
többféle
150g
1193 Ft/kg



179Ft

Danette krémpuding
többféle
4x125g
1498 Ft/kg



749Ft

Falusi kördobozos sajt
natúr, sonkás
140g
2850 Ft/kg



399Ft

Reál Trappista sajt
natúr, füstölt
125g
3832 Ft/kg



479Ft

Milli Tejital
többféle
400ml
998 Ft/l



399Ft

Hulala habalap 200ml
növényi
200ml
2645 Ft/l



529Ft

Falusi Parasztkolbász szeletelt
80g
5363 Ft/kg



429 Ft

Kaiser Csemege Füstölt Karaj, Gourmet Sonka, Debreceni Sonka
100g
4290 Ft/kg



429 Ft

Falusi Sertés kenőmájás
500g
1498 Ft/kg



749 Ft

Reál Baromfi virsli
500g
2180 Ft/kg



1 090 Ft

Tauris Turista kg
3450 Ft/kg



345 Ft/10dkg

Pápai Extra Sonka kg
3890 Ft/kg



389 Ft/10 dkg

Reál Fokhagymás Szelet kg
1890 Ft/kg



189 Ft/10dkg

Familia Harmonia Szalámi Csemege, Paprikás, Csípős kg
4550 Ft/kg



455 Ft/10dkg

Új Palini Kenyérzalonna kg
2190 Ft/kg



219 Ft/10dkg

Bovita Brokkolis keverék 400g
1248 Ft/kg



499 Ft

Carte D'Or jégkrém 4 féle 1000ml
1799 Ft/kg



1 799 Ft

Reál Rétesliszt, Étkezési Búzadara
1kg
279 Ft/kg



279Ft

Jaus szezámagos Hamburger zsemle
6 darabos, Hot-dog kifli
4 darabos
250-300g
1997-2316 Ft/kg



699Ft

Horváth Rozi Feketebors őrölt, egész
32g
13094 Ft/kg



419Ft

Izsáki 4 tojasos száraztészta
Pírtott tarhonya, Erős Pistás csipetke
200g
2195 Ft/kg



439Ft

Lucillus fűszersó többféle
40 g
3625 Ft/kg



169Ft

Classic májkrém Szárnyas, Sertés
62-65g
2600 Ft/kg



169Ft

Rio Mare Insalatissime többféle
160g
7806 Ft/kg



1 249Ft

Univer Pizzakrém
70g
4700 Ft/kg



329Ft

Dawtona Sűrített paradicsom
28-30%
80g
2738 Ft/kg



219Ft

Reál Paradicsomszós
500g
658 Ft/kg



329Ft

Univer Piros Arany Csemege, Csípős
70g
4700 Ft/kg



329Ft

Airwaves, Orbit White draszté többféle
10db
25,90 Ft/darab



259Ft

Belvita Jó Reggelt! keksz többféle
50g
3580 Ft/kg



179Ft

Belvita Softy többféle
50g
3580 Ft/kg



179Ft

Haribo Chamallow pillecukor flowers, tubular color
90-100g
3990-4433 Ft/kg



399Ft

Roshen Wafers többféle
72g
3458 Ft/kg



249Ft

Knoppers Nutbar több ízben
40g
5475 Ft/kg



219Ft

Rolls töltött ostyarúd földimogyorós, kakaós
112g
4009 Ft/kg



449Ft

Mogyi Crasssh! földimogyoró tésztabundában többféle
60g
4483 Ft/kg



269Ft

Croco kréker pizzás, sajtos, sonkás, sós
100g
2690 Ft/kg



269Ft

Pom Bär többféle
50g
7980 Ft/kg



399Ft

Gullón cukormentes keksz 4 féle
147-200g
2795-3803 Ft/kg



559Ft

Ricoré 3in1 instant kávé
10x15g
4327 Ft/kg



649Ft

Tchibo Family instant kávé
50g
15180 Ft/kg



759Ft

Paloma, Karaván őrölt kávé
900g
3666 Ft/kg



3 299Ft

Omnia Classic, Espresso, Crema Gold szemes kávé
1kg
4999 Ft/kg



4 999Ft

Powerade Sportital több ízben
0,5l
898 Ft/l



449Ft

NaturAqua ásványvíz többféle
1,5l
93 Ft/l



139Ft

Riesenbrau sör dobozos
0,5l
538 Ft/l



269Ft

Gösser NaturZitrone sör alkoholos, alkoholmentes több ízben dobozos
0,5 l
638 Ft/l



319Ft

Somersby palackos több ízben
0,33 l
1330 Ft/l



439Ft

Varga Irsai Olivér száraz fehérbor, Egri Bikavér száraz vörösbor
0,75 l
1132 Ft/l
+150Ft betétdíj



849Ft

Törley Ice félszáraz fehér pezsgő
0,75l
2932 Ft/l



2 199Ft

Unicum gyógynövénylikőr
34,5-40%
több ízben
0,5 l
9598 Ft/l



4 799Ft

Bella Egészségügyi Betét
2féle
10db
49 Ft/darab



489Ft

Melody krémszappan
többféle
1000ml
499 Ft/l



499Ft

Nivea Krémtusfürdő
250ml
3996 Ft/l



999Ft

Fructis sampon
többféle
250ml
3396 Ft/l



849Ft

Old Spice stift, deospray,
tusfürdő
többféle
50-400ml
3998-31980 Ft/l



1 599Ft

Burn energiatál
több ízben
0,25l
1076 Ft/l



269Ft

Coca-Cola, Coca-Cola
Zero, Fanta szénsavas
üdítőital
2x1,75l
285 Ft/l



999Ft

Del Solo nektár 51%
Barack, Alma, Narancs,
Multivitamin
1l
349 Ft/l



349Ft

Sió Vitatigris gyümölcs-püré
100%
több ízben
90 g
2211 Ft/kg



199Ft

Jana Ice Tea
több ízben
1,5l
246 Ft/l



369Ft

Márka gyümölcsital 25%
több ízben
1,5l
266 Ft/l



399Ft

**Pur mosogatószer
lemon, aloe vera
750ml**
1332 Ft/l



999 Ft

**Kelly Aluminium fólia
20m**
38,45 Ft/méter



769 Ft

**Regina Papírsebkendő,
Vintage szalvéta 1rétegű
többféle**
45-100db
3,70-8,20 Ft/darab



369 Ft

**Perfex Toalettpapír
3rétegű
24 tekercs**
79 Ft/tekercs



1 899 Ft

**Cif súrolókrém
Lemon, Original
500ml**
2598 Ft/l



1 299 Ft

**Silan öblítő
többféle**
770-880ml
1022-1168 Ft/l



899 Ft

**Flóraszept spray
Konyhai, Fürdőszobai
750ml**
1599 Ft/l



1 199 Ft

**Pedigree jutalomfalatok
Denta Stix, Biscrock,
Markies, Rodeo**
70-200g
2495-6481 Ft/kg



499 Ft

**Chemotox darázsirtó
aeroszol**
400ml
3248 Ft/l



1 299 Ft

**Ételhordó fehér, színes
fedővel**
2+1 darab
szett
1399 Ft/szett



1 399 Ft

**Moulinex Rúdmixer
darab**
7999 Ft/db



7 999 Ft